

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦ. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΑΦΩΝ

ΕΡΓΟ: ΤΣΙΜΕΝΤΟΣΤΡΩΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ
ΟΔΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΓΡΑΦΩΝ
Π/Υ: 120.000,00 ΕΥΡΩ ΜΕ ΤΟ ΦΠΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ:7/2022

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

a/a	Κωδ. Αρθρου	Εργασία	Μον	Α.Τ.	ΑΡΘΡΟ	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη Μερική	Δαπάνη Ολική
1η ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	ΝΑΟΔΟ Α02	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	μ3	1	ΝΟΔΟ-1123Α	400	2.00*	800.00	
2	ΝΑΟΔΟ-Α16	Άρση καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος	μ3	2	ΝΟΔΟ-1420	230	1.20*	276.00	1,076.00
2η ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
3	ΝΑΟΔΟ-Β-29.3.1	Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20. Κατασκευή ρειθρών, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	μ3	3	ΝΟΔΟ 2532	672	94.20	63,302.40	
4	ΝΑΟΔΟ Β30.2	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων,χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	kg	4	ΝΟΔΟ 2612	5,842.09	1.15	6,718.40	
5	ΝΑΥΔΡ12.30.01.26	Δίκτυα αποχέτευσης ομβρίων και ακαθάρτων από πλαστικούς σωλήνες δομημένου τοιχώματος,με λεία εσωτερική και αυλακωτή (corrugated)εξωτερική επιφάνεια κατά ΕΛΟΤ EN13476-3 Τυποποίηση ονομαστικής διαμέτρου σωλήνων (DN) κατά την εσωτερική διάμετρο [DN/D] Δίκτυα με σωλήνες SN8,DN/ID 1000 mm	μ	5	ΥΔΡ 6711.7	1	206.00	206.00	70,226.80
ΣΥΝΟΛΟΝ									€ 71,302.80

ΓΕ & ΕΟ 18%	€ 12,834.50
ΣΥΝΟΛΟΝ	€ 84,137.31
Απρόβλεπτα 15%	€ 12,620.60
ΑΘΡΟΙΣΜΑ	€ 96,757.90
Αναθεώρηση	€ 16.29
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	€ 96,774.19
ΦΠΑ (24%)	€ 23,225.81
ΓΕΝΙΚΟ ΑΘΡΟΙΣΜΑ	€ 120,000.00

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

<i>a/a</i>	Κωδ. Αρθρου	Εργασία	Μον	Α.Τ.	ΑΡΘΡΟ	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη Μερική	Δαπάνη Ολική
------------	--------------------	----------------	------------	-------------	--------------	-----------------	-------------------------	--------------------------	---------------------

Δυτ. Φραγκίστα 25/5/2022
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΓΚΟΡΟΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Δυτ. Φραγκίστα 25/5/2022
ΕΛΕΓΧΟΣ - ΘΕΩΡΗΣΗ
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Τ.Υ. Δήμου Αγράφων

ΓΚΟΡΟΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ